文書分類番号　（２）２・２・５
	決　　裁
	館　長
	課　長
	Ｇ　Ｌ
	係

	令和　　年
　月　　日

令和　　年　　月　　日

（あて先）一般財団法人岐阜市公共ホール管理財団
　　　　　理　事　長　様

　　　　　　　　　　　使用団体　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　責任者名
　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話　（　　　　）　　　－

（　　　　　）ロビー等における物品販売承認願

　令和　　年　　月　　日に（　　　　　　　）を使用しますが、その際、下記のとおりロビー等を物品販売で使用したいので、承認くださるようお願いします。

記

	催しの名称

販売品の内容

	品　名
	単　価
	品　名
	単　価

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

販売時間帯
	①　　　　　　　　時　　　分　～　　　時　　　分

②　　　　　　　　時　　　分　～　　　時　　　分